
 

Avenida Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, nº. 800 – Cristo Rei – Curitiba – PR – CEP 82530-195 – Fone (41) 3312-5684 
E-mail: cohapar@cohapar.pr.gov.br 

 

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ - COHAPAR 

CNPJ/MF Nº 76.592.807/0001-22 

AVISO DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 01/2021 – RPP 

Processo nº: 16.984.959-5  Tipo: Menor Preço 

Objeto: Contratação de Companhia Seguradora para Formalização de 
Seguro Habitacional, através de Apólice de Mercado SH/AM Específica 
Dos Ramos 61 e 65. 

Rito: Procedimental Similar ao da Modalidade Pregão 

Forma: Presencial  

Data de Abertura: 29/01/2021 - Horário: 09:00 horas 

Local: Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 800 – 
Auditório - Cristo Rei - Curitiba - PR 

Consulta e Retirada do Edital: Disponível para consulta na Av. Mal. 
Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 800 - Térreo - Departamento de 
Licitação - Fone: 041-3312-5684 - Cristo Rei, Curitiba-PR - CEP: 82.530-
195. Poderá ser baixado no site www.cohapar.pr.gov.br. 

Preço Máximo: Sigiloso, conforme art. 34 da Lei nº 13.303/2016. 

Legislação: A licitação será processada de acordo com as disposições 
da Lei nº 13.303/2016, Lei Complementar nº 123/2006, Regulamento 
Interno de Licitações e Contratos da COHAPAR e Lei nº 10.520/2002 no 
que couber. 

Curitiba, 04 de janeiro de 2021. 

 
 

Jorge Luiz Lange 

Diretor-Presidente 

http://www.cohapar.pr.gov.br/

